ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность зачета в качестве результатов обучения по

соответствующей части осваиваемой образовательной программы

__________________________________________________________________________
(наименование образовательной программы)

следующих дисциплин (модулей), практик, дополнительных образовательных

программ, изученных мной в _________________________________________________

__________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации, город)

в период с «____» ________________20____г. по «____» ________________20____г.:

№

п/п

Полное наименование

дисциплины (модуля),

практики, дополнительных

образовательных программ по

документу об образовании

Объем (часов,

зачетных единиц,

недель)

Форма

промежуточной

аттестации

Оценка

К заявлению прилагаю:

__________________________________________________________________________
(наименование копии документа об образовании и (или) квалификации)

Я даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с

Политикой обработки персональных данных в РГППУ.

«____» ____________ 20___г.           ___________                 ________________
                                      (подпись)                          (расшифровка подписи)

.

М

.

Д

О

Р

О

Ж

К

И

Н

У

Е

.

М

.

Д

О

Р

О

Ж

К

И

Н

У

И. о. ректора РГППУ

Л. К. Габышевой

Студент

Фамилия: __________________

Имя: ______________________

Отчество (при наличии):

___________________________

Группа: ____________________

Институт: __________________

Контактный телефон:

___________________________

Адрес электронной почты:

___________________________